ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 07/BC-UBND  Gia Lai, ngày 14 tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Chương trình “Mở rộng quy mô vệ sinh và nước sạch

nông thôn dựa trên kết quả” vay vốn WB tỉnh Gia Lai năm 2021

Thực hiện Công văn số 2093/TCTL-NN ngày 15/11/2021 của Tổng cục Thủy

lợi về việc báo cáo kết quả thực hiện Chương trình“Mở rộng quy mô vệ sinh và nước

sạch nông thôn dựa trên kết quả” vay vốn WB tỉnh Gia Lai năm 2021; UBND tỉnh

báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Căn cứ nội dung thống nhất của Chính phủ Việt Nam và Ngân hàng Thế giới

về biểu mẫu báo cáo kết quả thực hiện Chương trình năm 2021 đăng tại Website của

Tổng cục Thủy lợi, UBND tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện Chương trình “Mở

rộng quy mô Vệ sinh và nước sạch nông thôn dựa trên kết quả” vay vốn WB năm

2021, cụ thể có các biểu chi tiết kèm theo.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện Chương trình “Mở rộng quy mô vệ sinh

và nước sạch nông thôn dựa trên kết quả” vay vốn WB năm 2021 của UBND tỉnh

Gia Lai; kính báo cáo Ban Điều phối Chương trình Cấp nước nông thôn, Tổng cục

Thủy lợi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các sở: Nông nghiệp và PTNT, Y tế,

Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Ban QL các DA đầu tư xây dựng tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kpă Thuyên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-17T09:19:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Quảng Hà<hanq.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-01-17T10:41:37+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	KPă Thuyên<thuyenk.ubnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-01-17T14:02:50+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!